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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Hissedarlarımızdan Sn. Ayşegül PEKER'in 10-11.05.2018 tarihlerinde borsada gerçekleştirdiği işlemler hakkında gündeme
gelen bazı hususlarla ilgili olarak kamuoyunun doğru  bilgilendirilmesini teminen aşağıdaki açıklamanın yapılmasına 
ihtiyaç duyulmuştur.

  

 

  

Sermaye Piyasası Kurulu'nun VII-128.1 sayılı Pay Tebliği'nin 8. maddesinin birinci fıkrasında, hakim hissedarlarca bir yıl 
süreyle halka arz fiyatının altındaki bir fiyattan borsada satış yapılması yasaklanmış olmakla birlikte, aynı fıkranın son 
cümlesinde, payların borsada işlem görmeye başlamasından sonra  borsadan alım yoluyla edinilen payların satış 
yasağının kapsamında değerlendirilmeyeceği ifade edilmektedir. Şirketimiz paylarının halka arzına ilişkin izahnamede 
ilan edilmiş olan Şirketimiz hissedarlarınca verilen satmama taahhüdünde ise borsadan alınıp tekrar satılan payların bu 
taahhüt kapsamında olmadığı açıkça belirtilmektedir.

  

 

  

Sn.  Ayşegül PEKER tarafından 10-11.05.2018 tarihlerinde borsada gerçekleştirilen  işlemlerde, Şirketimiz paylarının 
borsada işlem görmeye başlamasından sonra  borsadan alım yoluyla edinilen paylar satışa konu edilmiş olup, anılan 
işlemler ilgili mevzuata veya Sn. Ayşegül PEKER tarafından verilmiş olan taahhüde aykırılık teşkil etmemektedir.

  

 

  

Özel Durum Açıklaması (Genel)



Kamuoyunun dikkatine sunarız.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


